РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

28.12.2012  № 108

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 20.12.2011  № 101
"О бюджете муниципального образования
город Суздаль на 2012 год и на плановый
период 2013 и 2014 годов"     

В соответствии  с  постановлением Губернатора  Владимирской области от
13.12.2012  г.  №  1407  «О  внесении  изменений  в  постановление  Губернатора
области  от  22.05.2012  №  521»,  статьей  13  Положения  о  бюджетном  процессе
муниципального  образования  город  Суздаль,  учитывая  исполнение  бюджета
города в текущем году, Совет народных депутатов  муниципального  образования
городское  поселение  город  Суздаль р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов от 20.12.2011 № 101 «О
бюджете муниципального образования город Суздаль на 2012 год и на плановый
период  2013  и  2014  годов»  (в  ред.  решений  Совета  от  24.01.2012  №  2,  от
09.02.2012 № 6, от 21.02.2012 № 8, от 20.03.2012 № 14, от 17.04.2012 № 26, от
22.05.2012 № 40, от 19.06.2012 № 52, от 28.06.2012 № 60, от 17.07.2012 № 62, от
18.09.2012 № 72, от 16.10.2012 № 76, от 20.11.2012 № 89, от 18.12.2012 № 96)
следующие изменения:
          1.1 в части 1 статьи 1:
          1.1.1 в пункте 1 цифры «122439,42977» заменить цифрами «119319,21977»;
          1.1.2 в пункте 2 цифры «127250,32977» заменить цифрами «120393,72345»;
          1.1.3 в пункте 3 цифры «4810,9» заменить цифрами «1074,50368»;
          1.1.4 в пункте 4 цифры «5000,0» заменить цифрами «0,0»;
          1.2 в части 1 статьи 5 цифры «555,339» заменить цифрами «512,239»;
          1.3 в статье 7.1 цифры «1700,0» заменить цифрами «1078,0»;
          1.4 приложения №№ 4, 6,  8,  10 изложить в новой редакции согласно
приложениям №№ 1, 2, 3, 4 к настоящему решению.
         2. Данное решение опубликовать в средствах массовой информации.
Председатель Совета
народных депутатов города Суздаля

Глава города Суздаля

В.В.Малашкин О.К.Гусева

2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	Глава города Суздаля